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NYBYGGET LUKSUS KOMPLEKS AF LEJLIGHEDER I ALBIR

Luksuskompleks beliggende på Costa Blanca tæt på Playa del Albir.

Du kan vælge mellem lejligheder med 2 og 3 soveværelser. Nogle af dem har en terrasse, privat have eller et stort
privat solarium.

Det er det perfekte sted at bo eller nyde din ferie med utrolige strande og naturen og betagende landskaber, der
overrasker alle sine besøgende.

Det er en privat lejlighed urbanisering i et konsolideret miljø, med spektakulære haver og faciliteter, kun et skridt væk
fra stranden og naturen.

Hvis der er noget, der gør disse lejligheder unikke, er det deres store haver i stueetagen og deres rummelige terrasser,
med overflader på mellem 20 og mere end 130 m2, hvorfra du kan se havet og naturparken Sierra Helada.

Komplekset er bygget på en 30.000 m2 stor grund i et fuldt konsolideret miljø og med den bedste beliggenhed i Playa
del Albir.

Omkring bygningerne og på forskellige niveauer i den indre urbanisering vil der være forskellige ornamentale
springvand og flere swimmingpools. Derudover vil der også være en opvarmet indendørs swimmingpool.

Ved siden af de udendørs pools vil der være en poolbar og et soldæk udstyret med liggestole, parasoller og forskellige
møbler til solbadning i stil.

Urbaniseringen vil omfatte en frugt- og grøntsagslund, der vil være en påmindelse om oprindelsen af det traditionelle
landbrug i Albir-området, hvor jorden blev udnyttet landbrugsmæssigt ved hjælp af plantning i terrasser.

Tennis- og padlebaner vil blive integreret i landskabsarkitekturen.

Inden for boligområdet vil du finde tjenesterne i et rigtigt Resort, hvor du kan nyde en behagelig livsstil med en bred
vifte af fritidsaktiviteter uden at forlade det.

  2 soveværelser   2 badeværelser   84m² Byg størrelse
  36m² Grundstørrelse   Svømmepøl
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www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/vivacosta.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

